
GOTTESDIENSTORDNUNG
3. Woche / Januar 2026

Montag

12

Hilda, Tatiana

Dienstag

13
Hilarius, Gottfried

Mittwoch

14

Reiner, Berno

Donnerstag

15
Konrad, Anton, 

Gabriel

Freitag

16

Ulrich, Theobald

Samstag

17

Antonius, E. Tag d. 

Judentums

Sonntag

18

2. Sonntag im 

Jahreskreis

Das Ewige Licht brennt in dieser Woche für Jakob Zott                                                                           

und für Franz Stock

19:15 Zeile 119:15 Zeile 1

16.00

18.30

Rosenkranz
wir beten für den Frieden in Europa 

und auf der ganzen Welt
- 20.00 Yoga im Pfarrzentrum

Taufe von Noah Hofer-Kraiger

VORABENDMESSE
Gedenken an:
Alois Achorner z.St.A.,   Mathias Ortner u. Kathi

189+2-IV

Kartenspiele Nachmittag im PZ, jede(r) ist herzlich Willkommen

ABENDMESSE
Gedenken an:
Cordary Eugène z.Gbtg.,    Frieda Kaufmann m.E.d. Gatten,
Johann Treichl-Roana z.St.A.m.E.d. Gattin u.d. Sohnes

86,169,3

Probe Eltern-Kind-Chor u. anschl. Teens-Chor 

Probe Kirchenchor 

Gebetsstunde

Probe Rhythmischer Chor

ABENDMESSE
Gedenken an:
alle armen Seelen

82/25

Pfarrgottesdienst in Scheffau

PFARRGOTTESDIENST mit Vorstellung der Erstkommunionkinder
Gedenken an:
Manuel Libiseller,
Johanna, Josef und Tobias Reidinger

222+6-IV

08.30

10.00

14.00

19.00

19.00

19.00

19.30

19.00

16.30

20.00

13.00

Homepage Pfarre Söll: pfarre-soell.kirchen.net (mit Infos, Fotos und Berichten)


