

# GOTTESDIENSTORDNUNG

3. Woche / Januar 2026

Montag			
<b>12</b>	<b><u>16.00 Rosenkranz</u></b> wir beten <b>für den Frieden</b> in Europa und auf der ganzen Welt Hilda, Tatiana 18.30 - 20.00 Yoga im Pfarrzentrum		
Dienstag			
<b>13</b>	<b>13.00 Kartenspiele Nachmittag im PZ</b> , jede(r) ist herzlich Willkommen Hilarius, Gottfried		
Mittwoch			
<b>14</b>	<b><u>19.00 ABENDMESSE</u></b> Gedenken an: Cordary Eugène z.Gbtg., Frieda Kaufmann m.E.d. Gatten, Johann Treichl-Roana z.St.A.m.E.d. Gattin u.d. Sohnes Reiner, Berno 16.30 Probe Eltern-Kind-Chor u. anschl. Teens-Chor 20.00 Probe Kirchenchor	86,169,3	
Donnerstag			
<b>15</b>	<b><u>19.00 Gebetsstunde</u></b> Konrad, Anton, Gabriel	19.30 Probe Rhythmischer Chor	
Freitag			
<b>16</b>	<b><u>19.00 ABENDMESSE</u></b> Gedenken an: alle armen Seelen Ulrich, Theobald		82/25
Samstag			
<b>17</b>	<b>14.00 Taufe von Noah Hofer-Kraiger</b> <b><u>19.00 VORABENDMESSE</u></b> Gedenken an: Alois Achorner z.St.A., Mathias Ortner u. Kathi Antonius, E. Tag d. Judentums	189+2-IV	
Sonntag			
<b>18</b>	08.30 Pfarrgottesdienst in Scheffau <b><u>10.00 PFARRGOTTESTDIENST mit Vorstellung der Erstkommunionkinder</u></b> Gedenken an: Manuel Libiseller, Johanna, Josef und Tobias Reidinger 2. Sonntag im Jahreskreis	222+6-IV	

Das Ewige Licht brennt in dieser Woche für **Jakob Zott**  
und für **Franz Stock**

